平成27年2月16日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                           （コード番号：8934 東証第一部）

当社子会社「SFビルサポート株式会社」本社移転のお知らせ

 当社子会社「SFビルサポート株式会社」は、本年7月に会社設立10周年を迎えるにあたり、更なる事業の

拡大を見据え、本日、平成27年2月16日付で本社を移転し、新事務所での営業を開始いたしましたのでお知

らせいたします。

これを機に、よりいっそうお客様サービスの向上に努めてまいります。

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１． 新事務所及び連絡先

〒104-0061 東京都中央区銀座六丁目2番 1号 Daiwa銀座ビル3階

TEL：03-6891-2020   FAX：03-6891-2021

（旧事務所）

〒100-0006 東京都千代田区有楽町一丁目2番 2号 東宝日比谷ビル（日比谷シャンテ）14階

＜アクセス＞             ＜地図＞

JR山手線・京浜東北線【有楽町駅】

日比谷口から徒歩5分

東京メトロ丸の内線 【銀座駅】

C1出口から徒歩3分

東京メトロ日比谷線 【日比谷駅】

A5出口から徒歩4分

東京メトロ千代田線 【日比谷駅】

A9出口から徒歩5分

２． 営業開始日

平成27年 2月 16日（月）

以上